МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 15.11.2013 г.                                          № 14

  О передаче осуществления полномочий по:

- осуществлению внешнего муниципального

 финансового контроля в поселении.

         В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Брейтовскому муниципальному району передать на срок с 01.01.2014 по 31.12.2014 от  Гореловского сельского поселения  полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении.
 Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселении возложить на Контрольно-счетную палату Брейтовского МР.

2. Муниципальному совету Гореловского сельского поселения заключить соглашения о передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, с Собранием представителей Брейтовского МР.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера Клепикову Н.Н.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин